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

COMPOSTO DA CUCINA ABITABILE,SOGGIOR-
NO,RIPOSTIGLIO,DUE CAMERE DOPPIE,UNA ME-
DIA,UN BAGNO DI SERVIZIO ED UNO GRANDE,2 
BALCONI,UNA CORTE DI PROPRIETA’ DI MQ50.
OTTIME RIFINITURE. - CLASSE F - Indice Prestazio-
ne Energetica (I.P.E.): 154,73

APPARTAMENTO CON AMPIO CORTILE PRI-
VATO IN ZONA GRAZIE BASSE DI MQ.115, 
INGRESSO SU SALONE,CUCINA,TRE CA-
MERE, GIARDINO ,DUE BALCONI. POSTO 
AUTO PRIVATO IN GARAGE CONDOMINIALE. 
€133.000!!! - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO ‘2000. ZONAA-
DIACENTE V. A. PICENO, APPARTAMENTO P. 2^ NO 
ASC., VENDESI PARZIALMENTE AMMOBILIATO. TER-
MO AUT. SALONE LUMINOSISSIMO, CUCINA, BAGNO 
CON MOBILE, DUE CAMERE GRANDI, BALCONE. € 
115.000 TRATTABILI. - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO SENZA BARRIERE 
ARCHITETTONICHE - INGRESSO AL PIANO RIALZA-
TO MA AFFACCI AL TERZO PIANO -SALA, CUCINA 
CON BALCONE, 3 CAMERE , 2 BAGNI DI CUI UNO 
INTERNO A CAMERETTA - - CANTINA € 115.000 - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 0

CON POTENZIALE RESA 10%. NETTO. COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO INTERNAMENTE, SALA 
CON ANG.COTT. CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO 
FINESTRATO CON BOX DOCCIA, BALCONE. TERMO 
AUTONOMO CON CALDAIA SEMI NUOVA. € 38.000 
- CLASSE G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
170,3

4082.0 ZONA FORTE SCRIMA4075.0 ZONA VALLE MIANO 3528.0 VENDIAMO APP. DI MQ130

3622.0 ZONA GRAZIE BASSE 4032.0 ZONAADIACENTE V. A. PICENO3717.0 ZONA REGIONE 4010.0 OTTIMO INVESTIMENTO!!!

APPARTAMENTO CON GIARDINO AL P. RIAL-
ZATO. L’IMMOBILE DI MQ.90 E’ DIVISO IN ING. 
SALONE, CUCINA GRANDE, 2 CAMERE DOPPIE, 
BAGNO E RIPOSTIGLIO. RIFINITURE ANNI ‘65 
CANTINA E GARAGE PRIVATO. €110.000TR. - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Energe-
tica (I.P.E.): non indicata

4074.0 ZONA REGIONE
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Ampi spazi da ristrutturare per la vostra fa-
miglia numerosa -  soluzione con ambienti 
luminosi e regolari - salone - cucinotto e ti-
nello con terrazzo abitabile - zona notte con 
tre camere e doppi servizi - completo di sof-
fitta e parcheggio nel cortile ...€ 128.000,00            
Ind Prest Energ in corso di certificazione

A265340A6 ZONA CASTELLANO 

A269167A6 ZONA BARACCOLA 

Con splendida vista mare la tua nuova casa 
da rifinire - villetta a schiera disposta su uni-
co livello con giardino di circa 200mq - am-
pia zona giorno - due camere  e doppi servizi 
- lavanderia ripostiglio - riscaldamento a 
pavimento - predisposizione per aria condi-
zionata ...cosa aspettate??    
Ind Prest Energ in corso di certificazione

Ascensore... garage...cantina.. e ottime rifi-
niture!! Appartamento con soggiorno - cuci-
na - due camere letto e bagno -completo di 
due balconi - posizione panoramica               
Ind Prest Energ in corso di certificazione

Una casa dove staccare la spina assieme alla tua 
famiglia! Sei alla ricerca di una soluzione che ti 
faccia vivere pienamente a contatto con la na-
tura?! Immersa nella calma e nella tranquillità 
della campagna ti proponiamo colonica di am-
pia metratura da ristrutturare - disponibilità di 
terreno di 10ettari - cosa aspettate?? Ind Prest 
Energ in corso di certificazione

A267494A6 ZONA BARCAGLIONE 

A268471A6 COLLEMARINO A264951A6 MONTESICURO  

Completamente ristrutturato - appartamento di 
100 mq. al primo piano con ascensore - ingresso 
su ampio salone - cucina  abitabile con balconcino 
- disimpegno con armadio a muro - due camere - 
doppi servizi - soffitta - ottimo prezzo!
Classe F                                                                                

Un piccolo investimento che ti permette di 
vivere in tutta autonomia - al piano rialzato 
appartamento in buone condizioni interne 
composto da ingresso - cucina abitabile - 
due camere matrimoniali e bagno  completo 
di soffitta ..€ 54.000,00 !!!
Ind Prest Energ in corso di certificazione                                                                                                                       
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